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Szanowni Rolnicy 

 
 Centralnego 

 bardzo atrakcyjnych cenach rynkowych.  
 

 
 

azotowe Green Azot oraz preparat bakteryjny Green Bio-
 siarce Nitron-S.  W sezonie wiosennym polecamy 

 

 

 
  

oraz dobrych transakcji,  
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Lista odmian: 
 
 
 
Pszenica jara  TELIMENA (DANKO)    15 
Pszenica jara  ETOLIA (DANKO)     16 
Pszenica jara FLORENTYNA (DANKO) 17
 

 LASER (DANKO)      18 
 TILMOR (DANKO)      19 
 BRIGITTA (SAATEN UNION)    20 
 KWS VERMONT (KWS)     21 
 TROFEUM (HR STRZELCE)     22 

 

Owies  BINGO (HR STRZELCE)      23 
Owies RAMBO (HR STRZELCE) 24
 

Kukurydza  INCEPTION (IGP)     25 
Kukurydza  ERWINGA (IGP)     26 
Kukurydza  JAM (IGP)      27 
Kukurydza  CASANDRO (SAATBAU)    28 
Kukurydza  HERMINO (SAATBAU)     29 
Kukurydza  ALETTO (SAATBAU)     29 
Kukurydza  LG 31.228 ( )     30 
Kukurydza  RGT OXXYMEL ( )    31 
Kukurydza  ES CREATIVE ( )     32 
Kukurydza  LID2123C (      33 
Kukurydza  P8796 ( )    34 
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Nawozy dolistne   
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Nawozy dolistne  
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Pszenica jara  TELIMENA 
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Pszenica jara  ETOLIA 
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Pszenica jara  FLORENTYNA 
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Owies BINGO 
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- rolnicze  

 -9) 

Owies RAMBO 
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Oferujemy:  

siewniki, prasy, opryskiwacze, 
maszyny  uprawowe  

i zielonkowe, przyczepy,  
wozy asenizacyjne  
 oraz wiele innych. 

 

 
Zapraszamy do kontaktu: 

 
77 405 68  10  
77 405 68 27 

 
77 405 68 28 

 
77 405 68 13 
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   Regionalni przedstawiciele handlowi:         Kontakt w siedzibie firmy:  

 
Agrocentrum Sp. z o.o. 

 
47-  

 
NIP: 756-18-36-165 
REGON: 532309576 
sekretariat@agrocentrum.net 

 Ewa Marek 
tel. +48 77 405 68 18 

e.marek@agrocentrum.net 
 

-Szczyrba 
tel. +48 77 405 68 20 

t.tralka@agrocentrum.net 

 Punkt handlowy Trawniki 
 

47-270 Trawniki
tel. +48 77  487 71 24 

 
Waldemar Bencal 

tel. +48 784 052 608 
w.bencal@agrocentrum.net

 Punkt handlowy   
Strzelce Opolskie 
Plac Targowy 2 

47-100 Strzelce Opolskie 
 

Leszek Karpa 
tel. +48 77 463 84 96 

l.karpa@agrocentrum.net 

 www.agrocentrum.net   

AgrocentrumOlszowa 

agrocentrum.strzelce.opolskie

  
tel.  +48 784 052 601 
p.milowski@agrocentrum.net 

 Damian Bachen 
tel.  +48 601 733 076 
d.bachen@agrocentrum.net 

 Grzegorz Kopaniecki 
tel.  +48 601 298 806 
g.kopaniecki@agrocentrum.net 

 Marek Bensz 
tel.  +48 667 304 333 
m.bensz@agrocentrum.net 

 Marek Zbaraszczuk 
tel.  +48 603 055 323
m.zbaraszczuk@agrocentrum.net 

  
tel.  +48 603 571 870 
p.fornalczyk@agrocentrum.net 

  
tel.  +48 607 050 602 
l.gruntkowski@agrocentrum.net 

 Mateusz Podora 
tel.  +48 784 323 979 
m.podora@agrocentrum.net 

 Marcin Gacek 
tel.  +48 600 954 667 
m.gacek@agrocentrum.net 

 Grzegorz Grzegorzewicz 
tel.  +48 601 363 398 
g.grzegorzewicz@agrocentrum.net 

 Tadeusz Faber 
tel.  +48 887 650 888 
t.faber@agrocentrum.net 


